
              HIPPODROME D’AUTEUIL (R3) 

SAMEDI 17 JUIN 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 30PRIX DU VESINET - 9 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HERVE DU SEUIL 
INVICTER 
CLEAR ON TOP 
KING OF RUN 
POLLEXFEN 
INVENTIF 
NILE PARIS 
SPEEDFUL 
OSCARS LEADER 

HOWIE N. 
DUMOUCH Th. 
REVELEY J. 
CHESNEAU A. 
FAIVRE-PICON G. 
ANDRIEUX T. 
DEFONTAINE Q. 
MAYEUR R. 
NUGENT H. 

SEROR  M. 
LAGENESTE & MACAIRE  
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
FOUIN Y. 
SATALIA D. 
FOUIN Y. 
BERTIN E. 
LE VEEL C. 
CANDLISH  J. 

5s Ts 6h (21) 1h 4h 1h  
4s (22) 1h (21) 2h 1s 3s   
5s (22) 4s 1s 5s Ts 2s  
(22) 12h 9s 6h 5h 8h 12h  
7h 1h 7h (22) 3h 9h 10h  
(22) 6h (21) 7h 4h Th  
5h 4h (22) Ah Th (21) 4h  
13p (22) 13p 5p 16p 8p  
6s 2s 4s 6s (22) As 3s  

67 537 € 
361 267 € 

10 829 € 
326 985 € 
179 718 € 

5 130 € 
128 083 € 

44 042 € 
48 055 € 

H6 
H10 
H7 
H8 
H7 
H5 
H9 
H5 

H10 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

73 
73 
73 
73 
73 
71 
71 
70 
70 

FAVORIS : 2 - 3 - 1 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 2 - 4 - 3 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 40PRIX CHRISTIAN DE TREDERN - 9 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 135.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

IMPULSE PRECIEUSE 
INDIAN DE GASCOGNE 
FLASH DAVIER 
MANDUROSE 
WEST END GIRL 
EMERALD RIVER 
MONTABELLA 
JAVANAISE 
EDWINA 

DESVAUX A. 
DE GILES F. 
LESTRADE B. 
HOWIE N. 
ZULIANI A. 
RENARD A. 
CHEVILLARD T. 
CHARRON J. 
VABOIS T. 

DESVAUX  M. 
MERIENNE  H. 
LERNER  C&Y. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
NICOLLE F. 
MENUET  W. 
BOISNARD  J. 
GALLORINI  I. 
DUBOIS J.PH. 

1h 4h 5h (22) 8h 2h 4h  
3h 2s 2h 1h (22) 2p 2p 
Ah 1h 2h (22) 1h 2h 7s  
1h Th 8s (22) 2s 2s 4s  
Ts 7s 3h (22) Ah 6h 2h  
Ts Ts 1c 1h 15p (22) 12p  
1h 1h 1h (22) 2h 4h 2h 
5h 1h (22) 3h 4h 3h 
3p As 6p (22) 4h 1h 2h  

103 260 € 
65 480 € 

202 640 € 
97 240 € 

189 850 € 
16 800 € 
47 570 € 
30 540 € 
39 710 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F4 
F4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

68 
67 
67 
67 
67 
67 
65 
65 
65 

FAVORIS : 3 - 1 - 7 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 3 - 5 - 1 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 05PRIX XAVIER DE CHEVIGNY  - 11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 95.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HAVANEA 
INEDIT DE CIERGUES 
HALLEGRO 
HIGHLANDER 
HACHASSON 
IORANA VALLIS 
IGOR 
IMAGE DE MARQUE 
IVANOHE 
INGA KAM 
INEA JAP 

PRICHARD  C. 
MASURE G. 
ZULIANI A. 
LE CLERC B. 
BEAURAIN T. 
MESCAM D. 
RIOU C. 
GAUFFENIC N. 
BEAUDOIRE A. 
DE GILES F. 
CHARRON J. 

QUINTON  P. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
NICOLLE F. 
LAGENESTE & MACAIRE  
FOUCHER F. 
MESCAM  M. 
DELAUNAY  J. 
PACAULT  AS. 
RESIMONT J. 
CLAYEUX  E. 
DUBOURG C. 

Tc 3c 7s As 1s (22) As  
1s 3s 6s 6h (22) Ts 6s  
Ah 2h (22) 5h (21) As 1s 5s  
1h (21) 4s 1s 1s 3s Th  
2s 6h (22) Th 5h 2h (21) 2p  
5s 1s 3s (22) 7s 6s 2s  
3s 2s 7h 2s (22) 1s 3s  
3s 4s 6s 3s 3s 1s  
1s 5h 7h 5s 1h 2h  
1c 1c (22) 5s 3s 2s 1s  
2s 2s 3s 2s (22) Ts 2s  

142 253 € 
127 960 € 

38 455 € 
51 520 € 
28 855 € 

112 410 € 
71 755 € 
74 080 € 
97 785 € 
40 540 € 
35 500 € 

F6 
H5 
H6 
H6 
H6 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

70 
69 
68 
68 
68 
67 
67 
66 
66 
65 
65 

FAVORIS : 4 - 5 - 2 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 7 - 4 - 10 

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 55PRIX RIGOLETTO - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 114.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

GENERAL EN CHEF 
LE LUDE 
BECQUARAINBOW 
SAINT PATIS 
INCOLLABLE 
GALLIPOLI 
ALCE 
FLANKER 

DE GILES F. 
LESTRADE B. 
ZULIANI A. 
CHARRON J. 
REVELEY J. 
PRICHARD  C. 
RICHARD G. 
GAIGNARD Q. 

COTTIN D. 
NICOLLE F. 
NICOLLE F. 
CARBERRY  L. 
MERIENNE  H. 
COTTIN D. 
QUINTON  P. 
CHAILLE-CHAILLE A. 

As 6s (22) 3s 6s 5s 5s  
5s 8s 8s (22) 4s 2h 1s  
9s 4h 4h (22) 8h 4s Ah  
6s 2s (22) 7s 2s 6h 10s  
2s 1s 4h (22) Ts 1s 2s  
Ts 6h 2s 5h (22) 5s 2s  
6s 8h 1s 7h (22) Ts 5s  
Ts As 1s 3s Ts (22) 3h  

328 399 € 
192 770 € 
274 176 € 
125 077 € 

67 950 € 
162 355 € 
135 690 € 

60 835 € 

H7 
H7 
H7 
H6 
H5 
H6 
F5 
H6 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

73 
70 

68.5 
66.5 
66 

64.5 
64 
64 

FAVORIS : 1 - 2 - 3 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 1 - 5 - 2 

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 15PRIX GILBERT GALLOT - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 59.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

CANICHETTE 
IMPOSANTE D'AINAY 
JESS TAVEL 
BALLY VOICE 
HAPPY ROQUE 
GOLDEN PARK 
GREATTA 
LOVELY KAP 

REVELEY J. 
LESTRADE B. 
BURELLER E. 
GAIGNARD Q. 
SALMON D. 
BOULET  S. 
RICHARD G. 
MASURE G. 

CARBERRY  L. 
CLAYEUX  E. 
CHAIGNON JV. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
MERIENNE J. 
SEROR  M. 
LEENDERS GAB. 
CLAYEUX  E. 

2s 10h 1h (22) 3h 4s 3s  
1s 6h 2h Ah (22) 4s 2s  
2c 3c 1c 7s 4s (22) Ah  
1h 1s 4h (22) 3h 2s 2h 2s  
4h 1s 7h 16h Ah 2h  
5s (22) 5s 7h 4s 1h 3h  
1h 6h (22) 2s 3h 4h 2h  
4s 5h 2s As (22) Th 5h  

80 750 € 
59 745 € 
23 780 € 
43 910 € 
64 597 € 

238 894 € 
34 790 € 
17 270 € 

F6 
F5 
F5 
F5 
F6 
F7 
F5 
F5 

3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700

74 
70 
69 
68 
68 
68 
65 
65 

FAVORIS : 1 - 4 - 2 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 1 - 7 - 4 



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE ROYAN - 12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MATNIGHT 
ANNIE'S DREAM 
BLUE STYLE 
MARE SOL 
ROSSO DI SERA 
JAVA DU LARGE 
JASMIN BLUE 
JOYAU D'AINAY 
FIRSTCLASS 
THE GREAT ESCAPE 
ALIBICHOP 
JAMES 

VANDAMME Luc. 
RE G. 
RENARD A. 
PRICHARD  C. 
SALMON D. 
MESCAM D. 
ANDRIEUX T. 
GAIGNARD Q. 
SEIGNEUL A. 
FONTAINE  E. 
HOWIE N. 
BEAUDOIRE A. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
DEHEZ  S. 
DEHEZ  S. 
GRALL E. 
MERIENNE J. 
MESCAM  M. 
FOUIN Y. 
MERIENNE J. 
GRALL  E. 
WINDRIF D. 
ACKER  A. 
RESIMONT J. 
 

8h 9h 1h 8h 1s 5s  
3h 5h (22) 7h 4s 7s 9h  
4h 5h 5h 4h (22) 8p 9p  
1s 4s 6h 6h 
4h 6h (22) Ah 4h 
10h 4h (22) 8h 9h 5h 3h  
4h (22) 6h 4h 13h 4p 
3h 5h 4h 4h 3h (22) 8h  
6h 5h 7h Ah 3h 1h  
7h 6h 2h 4h (22) 5h Ah  
5h 5h 4h 3h (22) Ts 2h  
5h 2h 4h 2h Ah 6h  

62 965 € 
25 105 € 

7 830 € 
8 740 € 
6 270 € 

11 335 € 
4 350 € 

20 190 € 
16 475 € 
26 500 € 
22 985 € 
17 365 € 

H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
70 
70 
70 

69.5 
69 
69 

68.5 
68.5 
67 
67 

66.5 

FAVORIS : 6 - 3 - 1 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 6 - 2 - 12 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 36PRIX AL CAPONE II - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 59.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

J'ARRIVE D'ARTHEL 
JERMYN RAFFLES 
JANGO D'AIRY 
JAMAICO 
JEU SACRE 
JACK LUX 
JAD CONTI 
JARRETIERE 
JUMIRIKO 

HUTEAU L. 
CHEVILLARD T. 
SAMARIA Q. 
LESTRADE B. 
RENARD A. 
REVELEY J. 
CHARRON J. 
MERIENNE A. 
GAUFFENIC N. 

CLAYEUX  E. 
QUINTON  P. 
MERIENNE  H. 
CLAYEUX  E. 
DELAUNAY  J. 
CLAYEUX  E. 
DELAUNAY  J. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
PACAULT  AS. 

5s 1s Ts 4s As 2s  
1s Ah 3h 1h (22) 5p 
Rs 1s 7s 6h 7h 
3s 6s 6h 2p 
4s 3h 7h (22) Ah 
4s 4h 3h 8p 
3s 1h (22) 2s 7s 2s 6h 
Ts Ts 2h 2h Ah 
5s Ts 8s 4h (22) 12h 

20 555 € 
34 790 € 
13 790 € 
11 030 € 
9 125 € 

10 490 € 
25 010 € 
17 940 € 

2 970 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

70 
69 
69 
68 
67 
67 
67 
65 
65 

FAVORIS : 1 - 7 - 2 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 1 - 5 - 7 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 25PRIX DANIEL LESCALLE - 12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

OCASTLE DES MOTTES 
JURY BLEU 
MAMIX'S PASSION 
JOLI LOOK 
SCAMPALO 
LE ROI DAVID 
LUNA THE GREAT 
JOCATA 
BLACK TRACK 
BARON ZANZI 
QUEEN DINO 
NERUAS 

CHARRON J. 
REVELEY J. 
DE GILES F. 
BEAURAIN T. 
PRICHARD  C. 
HOWIE N. 
RE G. 
LESTRADE B. 
JAEN SANCHEZ A. 
RICHARD G. 
GRONDIN Pie. A. 
MAYEUR R. 

LEENDERS GAB. 
BRESSOU D. 
FOUIN Y. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
ACKER  A. 
SEROR  M. 
DEHEZ  S. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
COLLET  ROB. 
QUINTON  P. 
PONTOIR L. 
FEY  C. 

Ah 1h 7h 4h (22) 4h 6h 
8h 2h 1h (22) 5h 1p 
2h (22) Th 1h 1h 
7s 7s 1s 3s 1s 5h  
10h 1h (22) Ah 6h 2h 7h  
1h Th 2h 2h (22) 5s Ah  
4h Ah Ah 3h 12h 2h  
3h 1h 3h 13h 
Ah 7h 6h Th 3h 2h  
5h Ah 2h 2h (22) 2h Ah 
6h 3s 1s 6s As (22) 5s  
2h 2h 4h 7h (22) 7p 4p  

60 380 € 
37 025 € 
21 820 € 
77 270 € 
22 310 € 
86 035 € 
24 950 € 
29 760 € 
16 840 € 
18 840 € 
24 740 € 
12 280 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
69 
67 
67 

66.5 
66 
66 

65.5 
65 
64 
64 
63 

FAVORIS : 2 - 3 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 7 - 8 - 10 


